Fiгefox

\
file:///tmp/3391396080201-f5еfЪ59Ь-аЬ91-4fбЬ-ЬЗ5 ...

г., •• м ::;i;~~.,f ~f, i~~J;,'"- •• 11111 PIIIJll]l~lllllllll,llll llllJlllllll J 111
Дп111 учаспс111 • испопнмnп"ном nрои:t■ОАстве восnоn":tуйтес" сервисом https://www.gosuslugl.ru

Ном7 теn+иа rpynm.a теn+ниоrо обслуживаии111 укаин на оtициаn"иом cam ФССП России https://fssp,&ov.ru

Получпм~: Буслаt>а IOpмll Вамр~.е■мч

Постановление об окончании и возвращении ИД взыскателю

09.12.2023 Краснодар

Ведущий судебный nристаn-исnол11итсль ОСП по 3аnм11ому округу rорола Краснодара ГУ ФССП России по
КК (Код по ВКСП: 23039), адрес подразделения: 350078, r. Крас11одар, ул. Тургенева, 183, Михалi!ва Любовь
Игоревна, рассмотрев материалы исполнительного производства № 426137/23/23039-ИП от 18.10.2023,
воэбужденноrо Молчков Владислав Александрович на основании исnолнителы,оrо документа исполнительный лист
(1) № ФС 035690389 от 27.09.2023, вьща11ный органом: Арбитражный суд Краснодарского края (Код по
ОКОГУ 1400027; Адрес: 350063, Россия,,, r. Краснодар,, ул. Постовая, 32,,) по делу № А32-44037/21, вступившему
в эаконную силу 04.09.202~,._ предмет исполнения: Обязать Лалабекян Г.М передать ее финансовому управляющему
транспортное средство ТОиОТА КАМРИ VIN XW7BF4FK20S110357 2015 года выпуска, цвет черный металик
rос.:,нак А732РО 164, ПТС 780М220063, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Лалабек,rn Гоар
Мrеровна, ИНН 230817848314, д.р. 22.11.1994, м.р. , Наrорно-Карабахская респ., , , r. Степанакерт, , . , " УИП
1210000000230817848314, адрес должника: 350000, Россия, Краснодарский край, , r. Краснодар,, Чекистов пр-кт, д.
24, корп. 1, кв. 249, в пользу взыскателя: Буслаев Юрий Валерьевич, адрес взыскателя: 350089, Россия, , . r.
Краснодар, , ул. им 70-летия Октября, д. 26, , кв. 25,

УСТАНОВИЛ:

По состоянию на 09.12.2023 задолженность по исполнительному производству составляет (код валюты суммы
взыскания по ОКВ: 643)

Сумма долга: 5 ООО р.
Остаток неосновного }\Олrа: 5 ООО р.
Сумма, взысканная по ИП на момент завершения ИП: О р.
По исполнительному документу, по которому взыскание не производилось или произведено частично,

взыскатель извещается о невозможности взыскания путем направления постановления об окончании исполнительного

производства и о возвращении взыскателю исполнительного документа в связи с тем, что невозможно испо,1НИТЬ

обязывающий должниха совершить определенные действия (воздержаться от совершения определенных действий)

исполнительный документ, возможность исполнения которого не утрачена.

Руководствуясь: ст. 6, ст. 14, n. 2 ч. 1 ст. 46, ч. 1 ст. 46, n. 3 ч. 1 ст. 47, ч. 1 ст. 47 Ф3 от 02.10.2007 № 229-Ф3 ссОб
исполнительном производстве»

ПОСТАНОВИЛ:

1. Исполнительное производство № 426137/23/23039-ИП окончить.

2. Известить взыскателя о невозможности взыскания по исполнительному документу, по которому взыскание
не производилось или произведено частично, путем направления постановления об окончании исполнительного

производства и о возвращении взыскателю исполнительного документа.

3. Возвратить исполнительный документ Исполнительный лист № ФС 035690389 от 27.09.2023, выданный
органом: Арбитражный суд Краснодарского края по делу № А32-44037/21, вступившему в законную силу 04.09.2023,
Пре.~JМет исполнения: Обязать Лалабекян Г.М передать ее финансовому управляющему транспортное средство

ТОИОТА КАМРИ VIN XW7BF4FK20S110357 2015 года выпуска, цвет черный металик гос.знак А732РО 164, ПТС
780М220063, в апюшении должника: Лалабекян Гоар Мгеровны, 22.11.1994 года рождения, адрес должника: пр-кт
Чекистов, д. 24, корп. 1, кв. 249, r. Краснодар, Краснодарский край, Россия, 350000, в пользу взыскателя: Буслаева
Юрия Валерьевича, адрес взыскателя: ул. им 70-летия Октября, д. 26, кв. 25, r. Краснодар, Россия, 350089 взыскателю
Буслаеву Юрию Валерьевичу, адрес взыскателя: 350089, Россия, , , r. Краснодар, , ул. им 70-летия Октября. д. 26, . кв.
25.

4. Неосновной долг вьщелен в отдельные исполнительные производства.

5. Уведомить взыскателя, что в соответствии с частью 4 статьи 46 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-Ф3
«Об исполнительном производстве>>, извещение взыскателя о невозможности взыскания по исполнительному

документу не является препятствием для повторного предъявления исполнительного документа к исполнению в

пределах срока, установленного статьей 21 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-Ф3 «Об исполнительном
производстве».

6. Копии постановления направить:
Буслаев Юрий Валерьевич, адрес: 350089, Россия, , , r. Краснодар, , ул. им 70-летия Октября, д. 26, , кв. 25 (

по\fГОвый адрес для доставки на бумажном носителе)

Буслаев Юрий Валерьевич, адрес: 13393139255 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -
СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала rосударсnенных и муниципальных

услуг)

Арбитражный суд Краснодарского края, адрес: 350063, Россия,,, r. Краснодар,, ул. Постовая, 32,, ( почтовый
адрес для доставки на бумажном носителе)

Лалабекян Гоар Мrеровна, адрес: 230817848314 (страховой номер индивидуального лицевого счета (далее -
СНИЛС) или иной идентификатор для доставки посредством Единого портала rосударсnенных и муниципальных

услуг)

Порядок обжалования (Ф3229_СТ121_СТ1

подчиненносrи вышестоящему должнос-mому

десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 Ф3 от 02.10.2
Ведущий судебный пристав-исполнитель

Рез льтат п на

.
IICl,l,IHHHIII( ,f./lf.J.Гrt)HН/lll) )\IIIH',\lrH IA,

.• IIOДПНlлlllllll·o ')r,, XrAIIHTC.fl 8 AII( ФСl:111'()( ( IIH • с.,

ос=. .d..
с..,,,....., ,z1Ef))7M2~MrllCГ.Ar~•flD~ 0- \)) ✓.
811W ... М.М../_м,.,._ _,, V
А,., .. ,_ t 1М»7 l01Э ,., lJ) 111 ;w;., _,,_ "':'., ~
В..Ц., К.•.,.·-~"'''"' ~ V '( е° --.;.~-::.,~
д.-... ■.Ar...-,y-_,,...,..,_,.,. • ~~ov 0 о ~..:=.~~ O,Jllll!J,IJ)')~и.ж,,.,6,'°""~l-11191110/ ~./) • ~Ь

ll""'l'_)_u lW'.1'11lJ,ЩЩ) 'f.'.J ~~~- Cf.~

Вид документа: O_IP _лет _RETURN, Идентификатор: 33913~бо'0т6;,~~
Идентификатор ИП: 3391389324292

,ъ обжаловано в порядке

или оспорено в суде в

зводстве»)

ихалёва Любовь Игоревна

Номер ИП: 426137/23/23039-ИП
Должнос-mое лицо, ведущее ИП: Ведущий судебный пристав-исполнитель (06-08), Михалёва Любовь Игоревна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order_fssp/2022/l

-

•

w
!
~

1
!
1
!
;

1
'

11111111111111111111111111 т-6 О 8 О 2 1 3 / 2 3 3 9

Главное Управление ФеА~апьной службы С}'А~НЫХ приставов по

КрасноАарскому краю
ОСП по Запа о ок ro АН му pyry роАа КрасноАара

ул. Тургенева, Д 183, r. Краснодар, 350078
Тел. + 7(861 )262-04-77

дпя участия в исполнипльном nроиэвоАсrве восnольэуihесь сервисом https://www.gosuslugi.ro

Номер nлефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru

УТВЕРЖДАЮ

АКТ '~k ✓)
~½ J~ ..

о наличии обсrоятельств, в соответствии с которыми взtt1(к .,,,, .. , ✓-- ннтельному
•~. , ?.,.. ..

документу невозможно ,~ .......

09.12.2023 г. Краснодар

ВедУЩИЙ судебный пристав-иrnолнитель ОСП по Западному округу города Краснодара ГУ ФССП Рос
сии по

КК ГУФССП России по Краснодарскому краю, адрес подразделения: ул. Тургенева, Д 183, r. Краснодар, 350078, Ми­

халёва Любовь Игоревна, рассмотрев материалы исполнительного производства от 18.10.2023 :№ 426137/23/23039-ИП,

возбужденного на основании исполнительного документа Исполнительный лист :№ ФС 035690389 от 27.09.2023, вы­

данного органом: Арбитражный суд Краснодарского края по делу N2 АЗ2-44037/21, ВС'I)'ПИВШему в законную

силу 04.09.2023, предмет исполнения: Обязать Лалабекян Г.М передать ее финансовому управляющему транспорпюе

средство ТОЙОТА КАМРИ VIN XW7ВF4FK20S110357 2015 года выпуска, цвет черный металик гос.знак А732РО 164,

те 780М220063, в отношении должника: Лалабекян Гоар Мгеровны, 22.11.1994 года рождения, адрес доткника: пр­

кт Чекистов, д. 24, корп. 1, кв. 249, r. Краснодар, Краснодарский край, Россия, 350000, в пользу взыскателя: Буслаева

Юрия Валерьевича, адрес взыскателя: ул. им 70-летия Октября, д. 26, кв. 25, r. Краснодар, Россия, 350089, в соответ­

ствии с чаС1Ъю 2 статьи 46 Федерального закона от 02.10.2007 No 229-ФЗ «Об исполнительном производстве» устано­

вил, что невозможно исполнить обязывающий должника совершить определенные действи
я (воздержаться от соверше­

ния определенных действий) исполнительный документ, возможность исполнения которого
 не утрачена.

Период, в течение которого осуществлялось исполнительное производство: 54 (пяrьдесяr четыре).

Действия судебного пристава-исполнителя могут быть обжалованы в порядке подчиненносm вь
nnестоящему

должностному mщу службы судебных приставов или оспорены в суде в десятидневный срок.

Ведущий судебный пристав-исполнитель
Л.И. Михалёва

(подпись)

К и/п No 426137/23/23039-ИП

ИСПОЛНИТЕЛЬНЬIЙ ЛИСТ (
Дело No А32-44037/21 ____ _.... 1L . ►> __ а!!rу~т__а _ _ ____ 20 23 r.

(дата принятия аудtбноzо акта) -

_ ~рбйт~ажны! ~уд ~_pacf!o~~pcк9ro к~ая __ ( nоАное наименование и почтовый адрес суда Тсуде6ниго участкd), выдавшего испоАни,мАьный Аист) _ _ __J5(l035Jlocтoвaя......JI.-32~ r, КnacнQлag....кnaй.Kt)яcл,U)_nancxcп~ - - ___ _ ( наименование и место нахождения uнoctftpaннozo суоа, mWmi~cкoгo'cyffcl uil' межоунаfоаного-кЮiмрчеШго арбитражаf .

--------- -, .
рассмотрев_----'-'----"----·--

в оrкрьrrом судебно}.( заседании заявлеlпJ~ • финансового -управляющего об ~ . -- . ., / истребовании в рамках дела •_о банкротстве Лалабекян Гоар Мгеровны (Иlffi ' • > -~ : • ,1 ,.. 230~17848314, СНИЛ<;: 162-838~695-05, дата-'рождения~:2+.11.1994 rода, место • ' ; ~ • • ) .. ~ 'Ч, \. ~ 1' , / рождения·: гор: Степанак·ерт, Нагорно-Карабахская1,Республика, адрес: г" Краснодар,-пр-т Чекистов,- д._ ·24/ корц.· ),- __ кв. 249, • ~рее -Ф~~скоrо .,,~еста проживания: r. Краснодар, пр-_i ~е~с;~в;.д; ,19-, ~}J9).~ ,•·< ~~ , • _ . -
... • ,·~ ... -; >.J' ~ >-- k,' ~-\ .•~, _ ... ,,,~ ... ~? ,.._ • •• )' r.: '.,. ~".: ' ..,1.,.,,.~

<

.. , ;._~ < .• ,,.., 1 s • ,_, ~ ,..;'- • ., ,;,. ..... .... ., ._, • ~ • .. • • .-. ,,, .. J{, , ',:, 1 •:;...~ .. ,';:, r-'; :• • •' •. <. ',:. ,,-·у)-{.:_•• --~А, 3 • .,_ _r; • )'" • » : ... ,:- • ~~ _. -{ .. : ~ • ~ li. 1J{. . (- { ~ . 1 Т· •• ·" ~ [!\." • о(' , ::- ,... ~;, • f\• • "J. " :~ ~ О· Q <~:f:~.._ • •1, :"."" • ~\ 1 t • ': 1 -< ,, , ' • ' • • - • • ' • , •• . : !. • '\, ------:::------_;,,,_-~---·-.-:-11~'-:-;. ---:::--:---:---=т-~--~-< .•• • : 't;'·\
,ч '!'

··/ _ _,,,.
.,.,.,,,.,

.,-,::,,., ,
' / ~ ~. . . . - . , ... ... ~., .,,. ...

. ,-. ' . . ...

,·
/

решил ( определил, постановил) _ ___________ ......,... __
\ ___ j__ _______ _

- 1

,

Серия ФС-; No .035?90389

I <

2

Обязать Лалабекян Гоар Мгеровны (ИНН 230817848314, СНИЛС 162-83&-695_
0

дата рождения: 22.11.1994 rода, место рождения: rop. Степанакерт, H~rop
11

~:

Карабахская Республика, адрес: r. Краснодар, пр-т Че
кистов, д. 24, корп. 1, кв. 249

адрес фактическоrо месtа проживания: r. Краснодар, пр•т Чекистов~ д. 19, кв. 119) •

nередать ~ ф1tнансl,nому уnраьmtющему tранспuртные средс
тво: ТОИОТА КЛМРИ

VfN XW7BF4FK20S110357, 2015 года выпуска, цsет черный металлик, с ГРЗ~

А732РО164, ПТС: 78OМ220063.

\

• х

--------
______ .. __ _

1 ~.
j

Серия ФС No

ttt ~(~ ~,·rrtta

Z."Z•~-=·~-
_,,.,•:: .....

зак_оiпi}'k) ~lйлу 04. с.е~rябр~ :i02з года
( осту~иА s законну-ю-ёи_А_у ... J"е(•-и-с_А_о_, -м.-е'"'с-~ц--,-е-од......,)-'---'_;_.-:..,.;...;....;;;,.;а..""'"----------

.,, : l., . '""'~-<

1>с••1"'''""-·~·-0' ·-: ----;uГonoJ;e;;m. нeмei}.teннo"iii~iiu"i>:: y1ta:1dmь ну,сное).

'J и~nолнятельны~ лм:сt вьtдаil 2 7-сен:tябnа_ ''Jf1''J_3,;:a. .......:..__;;_:.__ ____ ,;_,.;.;
" (чuq~~

,,,, ' . .. .. ~

Срок nрtщ~я'Вле·ния·иtnоJtниtельноrtJ .trи~ta

Взысl(атель_.;; ..... ;...........,~(д_А.,.Jl-~р-а_:,с_д_а_н11на - фa.мuJ;L.li, и;:,~, blft'ltC;rl~o ( rtpu нdAu.ttuu), Jle;mo-.;;,щc;;i"иAи .Atecllt~ npeбыsaнuJI;

~~~;;:...:::-;-..:-;~~• д~0;.;;14;;;-=.-;,;;м1~;;wr1ние и a/Jp11c, умааr1нь11'1 6 еди-;k ,,;giJ~г7ном pei!dlrlp'e ,opuдiiчet,cu~ Aиt.f,

фактиt1ескиil адрес (cCAII он 1138tс~ен), иденm11фикационlн,111 номер н;;oton.tdme~щuita, tJс;о,ной государс-;;еннб(й регистрационн1,1й !(~Мер

,о.:..:...-.... -----, ...... (Ш'II ;,i ~эгеtт'ен)~А; Ро;сий;k6iФJер-;ц-ut1-:71i"б-ь·е;-_т~ийск~й -;;;;де~ьц~li _'iiti_ J1._1i'i}i'цulf'i;,,;~-~6pd:J0/1(/HU!t - {((i(/Jieholaн·ue.
al):f, . гtн~а ~lloAko.мo11er1нoгo orlt их имена. осущест~'АяmЬ 11pll/Ja II испоАнJtть oбJl:idliнoc~u 8 ticfffJAliri111t!A6Hoм npouэ,oftcмtJe, .

-~
11 ее 0~ ~••да1.1:тга mak~ наlа,еноs!iние и место нахождениi coollftJemchts!f,бiцtJt opt'aHa, gllpt1ti:д~нuя ttAи иного o6paэot1aнuJ1)' 17.:.-. аноснtранн го е , ,, \"""' • . . / _

l>ytлtteв Юрйi% Валерьевиt~
Датарождения: 16.04.1985
,Metto рождеmtя: r. Краснодар

" .

i
1

~ реrцстР,~~.!1: r. ~P~f~O~~p;iti!•. 70.J!ет 9~,!Я~~я1(2-~, t<в.7-?
~ y-:,j:- .. ... ~ ,,( • ,( < .,, ~,1""'=" ., .... r.,t J. - ~ .. ► .. '-4. •

--ИНnt_2~Q80398760'Z -':·/: ;;.,( • ~ -· - - : -- -
•• ~· • :,, .,. ✓ , /4.,.,,:,,,: ,,,>.✓.,.

·' /.1--~.,. ,-.--:·,. ~

,,,;.,' ;"
;,,"_,. ~.r:~_~?~--- . .,,

,. - .. --;:.,-,,,,,i • ..-

... .,. .--· -
-~- .. i .,. <_.,:- .. :~_·---:.::_: .

. ~: ' . .':;d~': ,<·.· ·\\{.
i-1- 1-, ,,·.... •

, • _ а;щsи1 -~~~ер :~вид~~!:ь~тва о,~е2.._и.~!!:~~~1iи ~;а!!-~п~~н.огq f~едfтвi), дiя ~Р~~~~к~ •. ~~~~~.е~ос~ ин?ШJ~Оiа,.;ным ttpmf!lrНШUllfleAUt, •
'., , : -та,сже .р~ентификационнЬtи номер наАогоnАаmеАьЩUJtа,.дfдовной государственн~й", регистрацио~нwи номер (есАи'Он из11ес~нf;

. < , _ .: д~'f._о,рг._а~из'iiци.й .~ на~ено~~fiиt,и:а·др~;, укаэанный _в -ер.'!_№~ .г(!gYдl_!pc_mвejнo_~ Ji,.ee/mf,e 19е!#!и;еск~u: t"Ж факти.~сес1tий aдpec-
'-::;,•:,4~!_it ,о,( !l,з,8ё~~н),_; J!~ентифriкацио'hнЬtй;н~мер 'НйАО~О"Ааtпг'Аьщика, g,_t;1'9,!JHq9 ~осиарс_m8~'!Н....Ый/регйстраци-?,нн~й .номер ( ec.Ail он;: из11естен);
; ~ _, _;/ ,., • < )дfJ fосс~й~ко~ ~едерац~и, су~-ьекта P_~~ll~~fCO;l <P;egepa~u~~~~_!!!f~ti_~i,.~_Mгo о~ра~оsа!;!ия, - 1;1tрiмен~ание и ~дpttt:, орга1U1, ,

. - ул_ а. . с , ,, ум.tммоченного от их имени осуществ.tять права u·;zu;noAняmi,, обяэанност.и 11 испо..1ниmе.Аьном произsодстsе;' •
•v·..-;.:.,.,,.A.•,> -<.. ·, ~..._.._ ~ ..,,. •• . .... .,.-. .. - 1:: - -:--r.,-~C""...,.,._ .... ,,;,,.·,..,· •• ,;~ .~ ,. • ,~

;:\:.jf;/f_;;· ~,AJJ~f.H~_cmp~~?;o ~осударства т~к~е '!_аи~е~ование_ и; fecmo- нахо~Jе'!ия ~coo,,1~J'S~c~~!!,':!,"A",~op2~~a. j•р~~н~. U.A_u ,ин,а,_го· "!IO(IO;JOВIUШ!I)
,): ,...1 ... Уу/,,.,--,.~.,7- ~ /~,;~?..~ ..,, ,, . .c..,."i."'-,.., .. :"'( - .,,..~ ... ,.~>-"'<.-":''"$..;.-><" ... ,• ~.>r·,· - , . ~ ... 1" ,,..., .- "-.-...· ~х-:7--, .,:о

• .-'.%~];- -~ .,.,.., •> /~,>_,,.,, ;;f::f\'\•. :,::;·:~~>:·-~,,~ ,:~._,:~!'--::,;/~:/·:J.;_,,)}~;>~--'~',:_.:,. <.~-~~:\~;~1
:.-- • .. ► ► <. ' :,, <

" ________ (

1

D•

с

,:
•

/

'>

~ . ,.'".

<:

-<··

..:
;

/' ~~ ,
. .

~ отмеrки судебного пристава-исполнителя (налоrовоr
( ;;sok ор~анизации, . государственного opra~a) о перечис:::;:н:, банка, кредитной и

:."ществ_а взыскателю, об испоJiнении требований н"им умм либо. передаче
IJP?-_,1

" ущественноrо хара
о полном или частичном неисполнении tребований о взыскании ктера либо

, r денежных средств треб ..
не11~щественно о характера, возвращении исполнительного л ' овании

иста взыскателю, сведения

0 nриостановлеьии, об otcpo'lкe, о рассрочkе иtnолнения судебноrо акта ----------.:

м.п.

\ ..

" ....

'
'

,
\-.. ,

'
....

'1 I _,, ,, I ,

:1

'

,.
:

"'
~ ,,

\
', - -' ' :- '·,

<

,. .,
,

·--: , , ,
~ , ,,._
~ ,/ , J

,: , ,
/ . ~ - _,,. х

-; /

4
._.. .. ..,.: ..,."- у

~· ;'"""~ .... ... .. ;,1 . ... ' - ..... . ,,.,
!,. , 1, / ... ), ,. "- \ ... ::.- ·- .... ...,. ..: •

,.

Отметка судебного пристава-исполнителя (налоrов~го орга.ва, банка, кредитной и

. 1,1,uoi~'°Pt~(l!':;Jaции, госуда·рственного орrана) о JSO~l-P~nieвци испоЛ}l~Тел~ноrо JI.иста в суд
:.,. ,r ,,, ~ u ... • -':" .,,.,,,,. -· ,,,. ~

;-

,с у~азанием причиu и основц_нии воз~рата __:...__,;;..;....;::;;;__ ____ ~_...:_;_ _________ _

, ,

(< -->)

,::;"

< ......

.<

/
_____ 20_r.

М, П.

Судебный пристав-исполн11т~ль ./

(должностное лицо pa.qoroвoro органа, бан~а, кредита~~

и рной орrаииэацРи, rосударстаенноrо оргаца)

( подпись, фами,сия. UHUl(UaAЬI)

• ) еана ФССП России наАогового оргаха, бан1tа,
( ,щuменование структурного r,одраздеА(!ния ( отдеАа территориа,сьного ор . ) , .,

кредumно4 U иной opeaнuЗaljUU, гocgдapC/flllBHHOZ? органа . • .::. ,:,. ГО31i31С. ~. МoclcU,2020;«8•. - - .. .,. ,,. _..... -·
:: • - ~.. - -~:..,..t'

Сери~ ~ ф С N(. 0 __ 3 5 ~ 9 О 3_8 ~ -~ ~
l

r

~. i'
ii
~ ~
~~
'8

~
1- (')

-< ~ - ~
L1 i ~,
n.

~
ц
er
:Ii
о:

\
:s:c

\ ::;i
:s:
Q

\ \

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}